様式第２号（第５条関係）

  年  月  日

尾道市長 様

（申請者）

住  所

組 織 名

代表者名

電話番号

   尾道市自主防災組織育成支援事業補助金（防災資機材等整備事業）

交付申請書

年度尾道市自主防災組織育成支援事業補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添え、次のとおり申請します。

１ 事業費            金            円

２ 補助金交付申請額       金            円

３ 自主防災組織構成世帯数                世帯

４ 防災資機材等保管場所

５ 添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 見積書の写し

事 業 計 画 書

１ 事業概要

  防災資機材等を整備し、地域防災力の向上を図る。

【防災資機材整備】

防災資機材等品目 規  格 数 量
単価（税込）

（円）

金額（税込）

（円）

計

２ 補助事業の完了予定期日             年   月   日

収 支 予 算 書

（１）収入                              （単位：円）

項 目 予 算 額 説 明

計

（２）支出                              （単位：円）

項 目 予 算 額 説 明

計

様式第２号（第５条関係）

  年  月  日

尾道市長 様

（申請者）

住 所  尾尾道道市市○○○○町町    番番    号号

組 織 名  ○○○○○○自自主主防防災災会会

代表者名  会会長長    尾尾道道  太太郎郎

電話番号  ００８８４４８８－－３３８８－－９９１１１１１１

尾道市自主防災組織育成支援事業補助金（防災資機材等整備事業）

     交付申請書

令令和和〇〇  年度尾道市自主防災組織育成支援事業補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添え、次のとおり申請します。

１ 事業費            金 《空欄にしてください》 円

２ 補助金交付申請額       金 《空欄にしてください》  円

３ 自主防災組織構成世帯数          １１３３４４世帯

４ 防災資機材等保管場所       いいききいいききササロロンン○○○○

５ 添付書類

(1)事業計画書

(2)収支予算書

(3)見積書の写し

事業計画書を確認して記入しますので、空

欄にしておいてください

組織の構成世帯数（４月１日現在の世

帯数、新規結成の際は結成時の世帯数）

をご記入ください。

防災資機材

事 業 計 画 書

１ 事業概要

  防災資機材等を整備し、地域防災力の向上を図る。

【防災資機材整備】

防災資機材等品目 規  格 数 量
単価（税込）

（円）

金額（税込）

（円）

救救助助工工具具箱箱セセッットト  □□□□□□□□  １１  5500,,000000  5500,,000000

メメガガホホンン  △△△△△△△△  ４４  55,,000000  ２２00,,000000

ヘヘルルメメッットト  ○○○○○○○○  １１００  ３３,,000000  ３３00,,000000

計 １１００００,,００００００

２ 補助事業の完了予定期日        令令和和〇〇年年  １１００月月  ３３１１日日

収 支 予 算 書

（３）収入                              （単位：円）

項 目 予 算 額 説 明

市市補補助助金金  ６６００,,００００００

会会費費  ４４００,,００００００

計 １１００００,,００００００

（４）支出                              （単位：円）

項 目 予 算 額 説 明

防防災災資資機機材材購購入入  １１００００,,００００００

計 １１００００,,００００００